
Ente Acque della Sardegna
Ente Abbas de Sardigna 3 3

? 4

Il Direttore del Servizio Qualità Acqua Erogata

Determinazione n° 22321 del 1G AGO 201i

Oggetto : Fornitura di materiale nautico specifico per la manutenzione ordinaria degli ormeggi e punti
di ancoraggio delle stazioni idrologiche, nell'ambito del sistema di monitoraggio automatico
della qualità delle acque. Rettifica aggiudicatario.
CUP 126J16000900002 CIG ZC51CA8EB2 RUP Dott .ssa Paola Buscarinu

VISTA la L.R. 06.12.2006 n° 19 che ha trasformato l'Ente Autonomo del Flumendosa in Ente acque

della Sardegna;

VISTO lo Statuto dell'Ente acque della Sardegna approvato con Decreto del Presidente della Regione

n. 67 del 15 .06.2015;

VISTA la L.R. 13.11.1998 n° 31 che disciplina l'organizzazione degli uffici della Regione e del relativo

personale;

VISTA la L. R. 2 .08.2006 n° 11 in materia di programmazione , bilancio e contabilità della Regione

Sardegna;

Visto il d .Lgs. n . 118/2011, corretto e integrato dal D.Lgs . n. 126/2014, recante disposizioni in materia

di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei

loro organismi;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 26/36 del 30 .05.2017 avente ad oggetto nulla osta

all'immediata esecutività della deliberazione dell'Amministratore Unico -dell'Enas n . 24 del 16 maggio

2017 concernente l'approvazione Bilancio di Previsione Finanziario 2017/2019 e Bilancio di previsione

di cassa 2017;

VISTA la deliberazione dell'Amministratore Unico n . 35 del 31 .08.2011 tÒn la quale le funzioni di

direzione di Servizio Qualità Acqua Erogata sono state conferite al dirigente dott. Mariano Pudda a

decorrere dal 01 .09.2016;

Premesso che con Determinazione dei Direttore del Servizio Qualità Acqua Erogata n. 1613 del 30
dicembre 2016, è stato disposto l'affidamento della fornitura del materiale nautico specifico per la
manutenzione ordinaria dei punti di ancoraggio delle zattere nell'ambito del sistema di monitoraggio
automatico della qualità delle acque, alla Nautica Store Viale Colombo, 28-Cagliari, per la somma di

ordinaria sistema Boe) dell'anno 2016;

Considerato che:

così come risul ta dalla Visura Camerale, apposi tamente richiesta per la stipula del  contratto, la
Nautica Store risulta essere l'Unità Locale che esercita la commercial izzazione di natanti e
accessori della Società principale la cui denominazione è V.Net  sri con sede legale in via
Raffaello Sernagiotto n. 22 a Elmas - Parti ta IVA 00264660929 e con la quale è stato stipulato il

relativo contratto;

come risulta dall'Attestazione di Regolare Esecuzione approvata con Determinazione n. 749 del
14.06.2017 la V.Net ha regolarmente eseguito la fornitura richiesta;



Pag. n° 7-
Segue determinazione n° I del i u

AGO,20-17

Atteso che per mero errore materiale nella determinazione di affidamento è stata indicata la Nautica
Store invece della Società V.Net srl;

Considerato che è necessario rettificare tale imprecisione per poter procedere al pagamento della
fattura emessa dalla V.Net srl;

DETERMINA

l'affidamento della fornitura del materiale nautico specifico per la manutenzione ordinaria dei punti
di ancoraggio delle zattere nell'ambito del sistema di monitoraggio automatico della qualità delle
acque alla Società V.Net srl con sede legale in via Raffaello Sernagiotto n. 22 a Elmas - Partita
IVA 00264660929, invece della Nautica Store erroneamente indicata nella Determinazione
n. 1613 del 30 dicembre 2016;

il pagamento secondo quanto disposto nella Determinazione n. 749 del 14.06.2017.

La presente determinazione, non rientrando nella categoria degli atti sottoposti a controllo preventivo,
di cui all 'art. 3 L.R. n. 14195, è immediatamente esecutiva.

Servizio Qualità A
Il Dite

Uo n .  M a r i

Spazio riservato al Servizio Ragioneria

RE G IS T R O IMPE GNI

COD. 1,'olt:\. A S l 0 2 , 3 3 0 3

Inpegno ;li spc l , p S i

Cap.. ~ o E Esercizio 20

Imporin f.A1 S O 0 o o  +  l A

D A I _1(,o 0 t A I


